’.ﬁ‘ Gmina Zlota

powiat pinczowski woj. swigtokrzyskie

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH
Z TERENU GMINY ZLOTA W 2026 r W MIEJSCOWOSCI;

ZL10TA

NIEGOSEAWICE

Styczen Luty
Zmieszane odpady komunalne:
08 05

|( worek zolty ):

Segregowane odpady komunalne (tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomaterialowe)

19

16

19

08

16

05

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadéw przed posesje do godziny 7.00 rano

ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517-297-115.
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